.  documentos  LV,  LVll,  LX  y  LXl,  de  nuestra  co- 
lección; pero  este  perteneció  á  la  casa  de  los 

Toledo,  la  cual  no  tuvo  vínculos  análogos  con 
los  Urgclcs. 

Suárez  de  Alarcón  trabajó  por  distinguir  bien 
ambos  personajes,  cuya  mayor  confusión  nace 
de  haber  sido  ambos  Alcaydes  de  Toledo;  publi- 

cando á  este  efecto  dos  escrituras  en  su  apéndice 
con  los  números  XI  y  XXXI  en  las  que  compare- 

cen separadamente  entre  sí,  pero  con  sus  respec- 
tivas consortes,  llamándose  Condesa  doña  Elvira 

la  del  de  Castro,  y  doña  Flamma  la  mujer  del 
de  Toledo. 

5.  Pefro  Fernandi  Cabezonem  et  Domnas  teñen  te.  Es,  á 
á  no  dudarlo,  el  hijo  de  la  Infanta  Estefanía,  de 
quien  se  hace  mención  en  su  epitafio.  Pertenece 
también  á  la  familia  de  Castro  y  desciende  del 
Conde  Ansúrez  como  el  anterior. 

DOCUMENTO  LIX 

Carta  de  venía  de  una  tierra  á  favor  del  Abad  y 
Cabildo  de  Valladolid  otorgada  en  Marzo  de 
1190  (sin  día.) 

In  De¡  nomine.  Amen.  Tam  preseníibus  quam  fu- 
turis  noíum  sií  ac  manifestum,  quod  cgo  Rodericus 
Garzado,  nemine  cogeníe  nec  suadeníe,  sed  propia 

ductus  uoluntaíe,  uendo  uobis  Dompno  Peíro  Secun- 
do ^,  Ecclesie  Sánete  Marie  Uailisoleíi  Abbati,  iilam 

meam  íerram,  quam  habebam  in  foro  de  Muza*,  quam 
eíiam  íerram  Comes  Urgellensium,  cnm  uxore  sua 
Eiuira  Comiíissa,  paíri  meo  ef  maíri,  et  uniuerse  eorum 
successioni,  iure  hereditario  in  perpetuum  habendam 

dederuntetconcesserunt®.  Vendo  in-quam  eam  totam 
ex  integro,  sicut  data  fuit  et  concessa  parentibus  meis; 
et  ¡sta  térra  iam  dicta  tales  habet  affrontaciones:  de 

una  parte,  iliam  sernam  Regis,  que  dicitur  de  la  Pe- 
traja*,  et  esí  Ínter  ipsam  sernam  et  prefatam  terram 
uia  publica:  et  ex  alia  parte,  terram  de  Dompna  Sol, 
que  fuit  uxor  lohannis  Guterrii:  ex  tercia  uero  habet 
quendam  limitem  magnum  qui  circumdat  eam,  usque 

dum  ucnitad  predictam  terram  de  Dompna  Sol.  Ven- 
do etiam  predictam  terram  totam  ex  integro,  et  conce- 
do iure  hereditario  in  perpetuum,  sicut  superius  scrip- 
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tum  est,  habendam  et  possidcndam  pro  LX  morabi- 
íinis,  de  quibus  sum  paccaíus,  íali  eíiam  pacto,  uí  uos 

uesírique  successores  semper  me  diligatis,  manuíenea- 
tis,  benefaciatis  eí  tres  aranzadas  de  uineis  ad  minus, 
ómnibus  diebus  uite  mee,  bonas  mihi  in  presíimonium 
íribuaíis,  eí  illam  íerram,  quam  habetis,  circa  uiam